
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURSANITA N, SE, Ak, ME.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1329 6 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN STEI04  aa7757  A402 26 S-1 AKT

RABU 12:30 ACT1329 3 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A410 35 S-1 AKT

SABTU 12:30 ACT2108 1 3 ETIKA PROFESI DAN TATA KELOLA PERUSAHAAN / PROFESSIONAL ETHICS AND CORPORATE GOVERNANCE  C105 12 S-2 AKT

SABTU 15:30 ACT1318 14 3 METODE PENELITIAN STEI05 0n7387  A401 32 S-1 AKT

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT 2108 - ETIKA PROFESI DAN TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NURSANITA , UUN SUNARSIH (Koordinator)
Jumlah Peserta : 13
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 24-02-2024 08:00:00 s/d 02-03-2024 07:46:00

Judul : TM1. RPS Etika Profesi & GC

Deskripsi
: Mahasiswa memahami materi yang didapat dalam satu semester dan tugas yang harus
dipenuhi

Kehadiran
Mahasiswa

: 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Perkuliah
Semester (RPS) Etika
Profesi

Mahasiswa memahami materi yang akan dipelajari satu
semester ini

EBOOK
MS.
Word

2 Jurnal tentang etika
Mahasiswa memehami definisi etika menurut filsuf (
kelompok mahasiswa baru ( ber5) membuatkan definisi etika
berdasarkan artikel jurnal ini ke dalam bentuk ppt

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1 . Kolaborasi
ppt

setiap mahasiswa menuliskan judul ppt dan kelompoknya serta
nama anggotanya

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas 1. Kumpul
ppt Definisi Etika

Kelompok 1 mahasiswa baru membuat
ppt definisi etika ( menurut para filsuf)

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 08:00:00 s/d 09-03-2024 08:00:00

Judul : TM2. Etika Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa memahami definisi etika bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Etika Bisnis Mahasiswa memahami Etika Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 2. Definisi
Etika

Mahasiswa baru  (tulis nama )menuliskan definisi etika ( tulis link
sumber)

Mahasiswa lama ( tulis nama) menuliskan definisi etika bisnis ( tulis
link sumber)

# jangan tulis yang sudah dituliskan teman

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 24-02-2024 08:00:00 s/d 16-03-2024 08:00:00

Judul : TM3 . Etika Profesi

Deskripsi : Mahasiswa memahami definisi etika profesi

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Etika Profesi Mahasiswa memahami etika profesi EBOOK Power Point
2 Kode Etik Mahasiswa memahami kode etik akuntan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 3 . Definisi
etika /profesi

setiap mahasiswa menuliskan nama . tulis definisi etika ( tulis
menurut filsuf siapa di materi TM1)

(jangan menulis yang sudah dituliskan teman)

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-03-2024 08:00:00 s/d 30-03-2024 16:46:00

Judul : TM4. Etis dalam Mengambil Keputusan

Deskripsi : Mahasiswa memahami etika dalam proses pengambilan keputusan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM4. Etis dalam Mengambil
Keputusan

Mahasiswa memahami etika dalam proses
pengambilan keputusan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-03-2024 08:00:00 s/d 30-03-2024 16:46:00

Judul : TM 5. Teori Etika

Deskripsi : Mahasiswa memhami sumbangan para filsuf terhadap teori etika

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Etika Mahasiswa memhami sumbangan filsuf terhadap teori etika EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum 5. Link jurnal
Mahasiswa menuliskan no. urut absen_nama_ link jurnal

Setiap mahasiswa menuliskan link berbeda
9

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 5. Kumpul
jurnal tentang
etika

setiap mahasiswa mengumpulkan jurnal (
bereputasi sinta/scopus ) tentang etika : riset
terkait etika

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 08:00:00 s/d 06-04-2024 16:46:00

Judul : TM 6. Tata Kelola Perusahaan

Deskripsi : Mahasiswa memahami tata kelola ( governance) perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
TM 6. Tata Kelola
Perusahaan

Mahasiswa memahami definisi, lingkup, urgensi tata
kelola ( governance) dalam suatu organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 6. Tulis link Jurnal
tentang tata kelola / CG

Setiap mahasiswa menuliskan link jurnal tentang tata
kelola ( Corporate Governance) :

no urut absen_nama_ link jurnal

Setiap mahasiswa harus berbeda link jurnalnya

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 6. Kumpul
Jurnal tentang CG

Mhasiswa mengumpulkan / upload satu
jurnal tentang tata kelola ? corpoarate
governance

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 08:00:00 s/d 20-04-2024 16:46:00

Judul : TM 7. Tinjauan struktur tata kelola di Indonesia

Deskripsi : Mahasiswa memahami struktur tata kelola di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Isu kontemporer tata kelola
Mahasiswa memahami isu
kontemporer

EBOOK
Power
Point

2
TM7. Emerging Issues in Accounting &
Auditing

Mahasiswa memahami issu triple
P

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 7: Tulis link
Jurnal

Setiap mahasiswa menuliskan : no. urut absen_ nama_npk : link
jurnal

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 7.1
Kumpul Jurnal
CG

Setiap mahasiswa mengumpulkan jurnal
tentang  CG berbahasa Inggris

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 08:00:00 s/d 27-04-2024 17:46:00

Judul : TM 8. Prinsip dasar tata kelola dan manfaat tata kelola

Deskripsi
: Mahasiswa memahami prinsip dasar dan manfaat tata kelola bagi pemegang saham,
komglomerat , lingkungan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Prinsip dasar Tata kelola
Mahasiswa memahami prinsip dasar tata
kelola

EBOOK PDF

2
TM3 . Peran dan Tanggung Jawab
Dewan Komite

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab komite

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum 8 : definisi Tata Kelola Setiap mahasiswa tulis definisi  CG ( siapa: tahun) _ link 8

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Kumpul kartu
ujian

Setiap mahasiswa mengumpulkan kartu
ujian sebagai syarat untuk mengikuti UTS

Tugas
Individu

10 0.00

2
Tugas 8. Kumpul
ppt kelompok

Setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompoknya

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 21:00:00 s/d 27-04-2024 22:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER CG

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan / menjawab soal UTS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS Etics & Corporate Governance UTS 0 menit 52.65

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu : 11-05-2024 08:46:00 s/d 25-05-2024 23:00:00

Judul : TM 10. kasus Etika dan CG

Deskripsi : Mahasiswa mengumpulkan makalah tentang kasus sesuai kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 61.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas
10.KUMPUL
MAKALAH
KELOMPOK

Setiap mahasiswa mengumpulkan makalah
kelompoknya ( min 15 halaman )

A. Latar belakang Masalah ( masalah sesuai yang
ditugaskan )  B. Landasan Teori (  C. Cerita kasus
perusahaan   D . Pembahasan ( dibahas dari sesuai 
prinsip  CG , lihat juga prinsip CG di Indonesia) &
Kesimpulan  . Daftar Referensi ( gunakan
Mendeley

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 18-05-2024 07:46:00 s/d 25-05-2024 16:46:00

Judul : TM 11. Presentasi Kelompok

Deskripsi : Setiap mahasiswa mempresentasikan ppt

Kehadiran Mahasiswa : 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 11. Kumpul ppt
kelompok

Setiap mahasiswa mengumpulkan
ppt kelompoknya

Tugas
Individu

11 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 01-06-2024 08:00:00 s/d 22-06-2024 08:00:00

Judul : TM 12. OJK

Deskripsi : Mahasiswa memahami roadmap CG di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 23.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Roadmap CG di indonesia by
OJK

Mahasiswa memahami roadmap Tata kelola di
Indonesia

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
T 12: Kumpul
makalah kelompok

Mahasiswa mengumpulkan makalha
kelompok bagi yang belum

Tugas
Individu

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 08-06-2024 08:00:00 s/d 22-06-2024 08:00:00

Judul : TM 13. Agency Theory & Stakeholders

Deskripsi : Mahasiswa memahami teori agensi dan pentingnya pemegang saham

Kehadiran Mahasiswa : 7.69 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Agency Theory mahasiswa memahami teori agensi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 15-06-2024 08:00:00 s/d 23-06-2024 16:46:00

Judul : TM 14. Instrumen Penilaian CG & Auditor

Deskripsi : Mahasiswa memahami isntrumen penilaian CG dan peran & tanggungjawab auditor

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Peran dan Tanggungjawab
Auditor

Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab
auditor

EBOOK
Power
Point

2 Komite Audit
Mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab
komite audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 22-06-2024 08:00:00 s/d 29-06-2024 08:00:00

Judul : TM 15. Peran dan Tanggungjawab Komite

Deskripsi : Mahasiswa memahami tanggungjawab komite

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 15. Peran dan Tanggungjawab
Komite

Mahasiswa memahami tanggungjawab
komite

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Kumpul kartu
ujian

Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian
sebagai syarat mengikuti UAS

Tugas
Individu

9 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 22-06-2024 08:00:00 s/d 22-06-2024 23:50:00

Judul : Ujian Akhir Semester

Deskripsi : Mahasiswa mengumpulkan tugas / makalah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UAS Etika dan Tata
Kelola Perusahaan

setiap mahasiswa
mengumpulkan makalah kel

UAS 11
0
menit

0.00

........................., 01-08-2024
Disetujui

DR. Uun Sunarsih,
SE.,M,SI.,CSRS.,CSRA
NIP 0313057501



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT2108/1

Mata Kuliah
ETIKA PROFESI DAN TATA KELOLA
PERUSAHAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2024 Sesi

5
24-02-2024 Sesi

5

1 12230001 JIHAN ALFADILLA 2 (100.00%)

2 12230002 ISWAHYUDI 2 (100.00%)

3 12230005 HAVIZ HERDIYATNA 2 (100.00%)

4 12230006 NUR RAHMAT 2 (100.00%)

5 12230007 NURRAKHMAN PURBOJATI 2 (100.00%)

6 12230008 ARGO ZAFISTA SABILILAH 2 (100.00%)

7 12230009 SITI MUSFIROH 2 (100.00%)

8 12230012 RAZKA ABITAMA 2 (100.00%)

9 12230013 ARIEF SURYADI 2 (100.00%)

10 12230014 HOTMAVICA NATALIA 2 (100.00%)

11 12230015 JOHAN LAKSONO 2 (100.00%)

12 12230016 ZUL BAHARI 2 (100.00%)

13 12230017 SITI SARITAH 2 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 31/07/2024, 18:02



Data Nilai

Prodi : MAGISTER AKUTANSI
Kode : ACT2108/1

Mata Kuliah
: ETIKA PROFESI DAN TATA KELOLA
PERUSAHAAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 12230001 JIHAN ALFADILLA 100 66 85 77 78.40 3.75 A-

2 12230002 ISWAHYUDI 100 66 85 77 78.40 3.75 A-

3 12230005 HAVIZ HERDIYATNA 100 75 85 77 81.10 4 A

4 12230006 NUR RAHMAT 100 62 80 80 76.60 3.50 B+

5 12230007 NURRAKHMAN PURBOJATI 100 62 80 80 76.60 3.50 B+

6 12230008 ARGO ZAFISTA SABILILAH 100 62 80 80 76.60 3.50 B+

7 12230009 SITI MUSFIROH 100 60 85 77 76.60 3.50 B+

8 12230012 RAZKA ABITAMA 100 0 0 0 10 0 E

9 12230013 ARIEF SURYADI 100 60 85 80 77.50 3.75 A-

10 12230014 HOTMAVICA NATALIA 100 88 85 80 85.90 4 A

11 12230015 JOHAN LAKSONO 100 62 85 80 78.10 3.75 A-

12 12230016 ZUL BAHARI 100 62 85 80 78.10 3.75 A-

13 12230017 SITI SARITAH 100 58 85 80 76.90 3.50 B+

Total 1300 783 1005 948 950.80 0

Rata-rata 100 60.23 77.31 72.92 73.14 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 of 1 31/07/2024, 18:03


